Lethuilier, gérant de la société ALMENOX, de louer de la partie libre du 
bâtiment à compter du 1er août 2025, 

DECIDE : 
Article 1 : De louer à la société ALMENOX la partie libre du local situé sur la parcelle AB132 moyennant 
une redevance annuelle hors taxes et hors charges de DOUZE MILLE euros (12 000,00 € HTHC), 
augmentée de la Taxe sur la Valeur Ajoutée au taux en vigueur le jour du paiement. La redevance sera 
payable mensuellement en début de chaque mois, soit en douze termes égaux de MILLE euros hors 
taxes hors charges chacun (1 000,00 € HTHC).